РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024 года                                                                          № 287
п. Дубровка

Об исполнении бюджета Дубровского городского поселения
Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год.

         В соответствии с пп. пп. 9.1., 9.2. Порядка составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета, а также представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и его внешней проверке, утвержденным решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 28.05.2021 №180,

Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год по доходам в сумме- 83 063 556, 14 руб., по расходам в сумме- 82 199 681,28 руб. с превышением доходов над расходами (дефицит бюджета) в сумме- 863 874, 86 руб.
2. Утвердить доходы Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год согласно приложению №2 к настоящему решению.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 2023 год согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год (профицит) согласно приложению №4 к настоящему решению.
6. Настоящее Решение подлежит публикации в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также размещению на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава Дубровского
городского поселения                                                                    П.В. Парлюк